
UCHWAŁA NR VIII/78/19
RADY MIEJSKIEJ W IŁAWIE

z dnia 29 kwietnia 2019 r.

w sprawie nabycia nieruchomości położonej  przy ul. Piaskowej.

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 9 lit.”a” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. poz. 506),oraz 
art.13 ust 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2018 r. poz. 2204 z późn. zm.), Rada 
Miejska w Iławie uchwala co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na nabycie do gminnego zasobu nieruchomości, nieruchomości położonej w Iławie przy ulicy Piaskowej, 
oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków Miasta Iławy w obrębie 5 jako działka: nr 45/21 o pow. 0,2462 ha,  zapisanej w ksiedze 
wieczystej KW Nr EL1I/00045799/1 z przeznaczeniem pod drogę publiczną.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Iławy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Miejskiej

Michał Młotek

Id: 4FFDDD32-1286-4F07-8466-566207A3C937. Podpisany Strona 1 z 1



UZASADNIENIE

Podjęcie uchwały umożliwi nabycie do gminnego zasobu nieruchomości, gruntów niezbędnych na poszerzenie drogi

publicznej położonej przy ul. Piaskowej, która będzie obsugiwać tereny zabudowy przemysłowej położone na terenach

Warmińsko-Mazurskiej Specjalnej Strefy Ekonomicznej.

Id: 4FFDDD32-1286-4F07-8466-566207A3C937. Podpisany Strona 1 z 1


		2019-04-28T22:00:00+0000
	Polska
	Michał Młotek
	Podpis organu wydającego akt prawny.




